AFYON MESLEK YUKSEKOKULU
2023-2024 EGITiM OGRETIM BAHAR YARILI YILSONU (FINAL) SINAV PROGRAMI

PROGRAM ADI : MERMER TEKNOLOJIiSI
209-212 /Ciz 1/Uyg. Atolyesi

NO2: Normal Ogretim 2. Simif

NO1: Normal Ogretim 1. Simif
DYT: DOGAL YAPI TASLARI TEKNOLOJISi

MRT: MERMER TEKNOLOJISi

GUN/
SAAT

11:00

13:00

15:00

17:00

24.06.2024
PAZARTESI

25.06.2024
SALI

26.06.2024
CARSAMBA

27.06.2024
PERSEMBE

28.06.2024
CUMA

GUN/
SAAT

01.07.2024
PAZARTESI

02.07.2024
SALI

03.07.2024
CARSAMBA

04.07.2024
PERSEMBE

05.07.2024
CUMA




